
ID Task Name Duration Start Finish Predecessors

0 Gemaal Parklaan 157 wks Fri 27-2-15 Mon 11-6-18
1 Opstellen Contractdocumenten 18,4 wks Mon 20-4-15 Tue 15-9-15

2 Start opdracht 0 wks Mon 20-4-15 Mon 20-4-15

3 Vaststellen PvA 2 wks Mon 20-4-15 Fri 1-5-15 2

4 Hydraulische check 2 wks Mon 4-5-15 Fri 15-5-15 3

5 Verzamelen eisen uit DO en SOR 2 wks Mon 4-5-15 Fri 15-5-15 3

6 1e SE sessie met RL en GH 1 day Mon 25-5-15 Mon 25-5-15 5FS+1 wk;4FS+1 wk

7 uitwerken resulaten in 1e versie PvE 2 wks Tue 26-5-15 Mon 8-6-15 6

8 opstellen concept vraagspecificatie 1 wk Tue 9-6-15 Mon 15-6-15 7

9 2e UAVcg sessie met RL en GH 1 day Tue 23-6-15 Tue 23-6-15 8FS+1 wk

10 opstellen concept basis overeenkomst 3 wks Wed 24-6-15 Tue 14-7-15 9

11 opstellen selectie leidraad 1 wk Wed 15-7-15 Tue 11-8-15 10

12 beoordelen concept contract documenten (door GH en RL) 2 wks Wed 12-8-15 Tue 25-8-15 11

13 verwerken commentaar 2 wks Wed 26-8-15 Tue 8-9-15 12

14 update SSK raming 1 wk Wed 9-9-15 Tue 15-9-15 13

15 aanbestedingsdocumenten gereed 0 wks Tue 15-9-15 Tue 15-9-15 13;14

16

17 3_Vergunningen 39 wks Fri 27-2-15 Thu 17-12-15

25

26 4_Voorbereidende werkzaamheden (fase 0) 5 wks Tue 16-2-16 Mon 21-3-16

30

31 6_Aanbesteding en gunning 28,4 wks Wed 20-5-15 Mon 4-1-16

32 Selectie procedure 14,4 wks Wed 20-5-15 Thu 17-9-15

33 Opstellen bekendmaking selectie procedure 8 days Wed 20-5-15 Fri 29-5-15

34 Publicatie bekendmaking selectie procudure 0 wks Fri 29-5-15 Fri 29-5-15 33

35 Aanmeldingstijd voor gegadigden???? 6 wks Mon 1-6-15 Fri 10-7-15 34

36 Verzamelen vragen gegadigden 1 wk Mon 22-6-15 Fri 26-6-15 37FS-1 wk

37 Publicatie Nota 0 wks Mon 29-6-15 Mon 29-6-15 38FS-2 wks

38 Ontvangen prekwalificaties 0 wks Fri 10-7-15 Fri 10-7-15 35

39 Beoordelen prekwalifcaties 3 wks Mon 13-7-15 Fri 21-8-15 38

40 Vaststellen selectie en bekendmaking 1 wk Mon 24-8-15 Fri 28-8-15 39

41 Bezwaarperiode??? 20 edays Fri 28-8-15 Thu 17-9-15 40

42 Aanbesteding 14 wks Thu 17-9-15 Mon 4-1-16

43 Versturen vraagspecificaties aan geselecteerde aannemers 0 wks Thu 17-9-15 Thu 17-9-15 19FF;20FF;21FF;23FF;24FF;15;41

44 Rekenperiode (52kaldg, -7 bij el.verz., -5 bij el.beschikb.doc.) 52 edays Thu 17-9-15 Sun 8-11-15 34FS+1 day;43

45 Inlichtingen (+/- 10 kldgn. Voor einde termijn) 0 wks Mon 19-10-15 Mon 19-10-15 44FS-20 edays

46 Nota van Inlichtingen (Min. 6 kldgn. Voor einde termijn) 0 wks Sat 24-10-15 Sat 24-10-15 44FS-15 edays

47 Aanbesteding 0 days Mon 9-11-15 Mon 9-11-15 44FS+1 day;45;46

48 Beoordelen inschrijvingen en opstellen gunning 15 days Tue 10-11-15 Mon 30-11-15 47

49 Gunningsadvies 0 wks Mon 30-11-15 Mon 30-11-15 48

50 Besluitvorming door opdrachtgever 10 days Tue 1-12-15 Mon 14-12-15 49

51 Bekendmaking uitslag aan inschrijvers 0 wks Tue 15-12-15 Tue 15-12-15 50FS+1 day

52 Wachttijd ingevolge 3.30 ARW 20 edays Tue 15-12-15 Mon 4-1-16 51

53 Opdrachtverstrekking (indien geen procedure is opgestart) 0 wks Mon 4-1-16 Mon 4-1-16 52

54 Opstellen proces-verbaal 0 days Mon 4-1-16 Mon 4-1-16 53

55 Aankondiging gegunde opdracht 0 wks Mon 4-1-16 Mon 4-1-16 54SS

56

57 7_Uitvoering gemaal Parklaan 116 wks Mon 11-1-16 Mon 11-6-18

58 Voorbereiding uitvoering 38 wks Mon 11-1-16 Mon 24-10-16 31

59 Start werk 0 wks Mon 11-1-16 Mon 11-1-16 55FS+5 days

60 Engineering W + E 8 wks Tue 12-1-16 Mon 7-3-16 59SS

61 Goedgekeurde opstellings en sparingstekeningen (8wk na start) 0 wks Mon 7-3-16 Mon 7-3-16 60SS+35 days;59FS+40 days

62 Goedgekeurde elektrotechnische schema’s (10wk na start) 0 wks Mon 21-3-16 Mon 21-3-16 59FS+50 days

63 Inkoop en fabricage 30 wks Tue 8-3-16 Mon 24-10-16 60

64 Werkvoorbereiding Civiel 10 wks Tue 12-1-16 Mon 21-3-16 59SS

65 Inrichten bouwterrein 2 wks Tue 1-3-16 Mon 14-3-16 64FF-1 wk;29

66

67 Fase 1 21 wks Tue 22-3-16 Mon 5-9-16

68 Aansluiten vijzelgemaal op nieuwe trafo 0,2 wks Tue 22-3-16 Tue 22-3-16 28;65FS+1 wk

69 Sloop gedeelte vijzelgemaal 3 wks Tue 22-3-16 Mon 11-4-16 68SS

70 Aanbrengen van damwand VW kelder 1 2 wks Tue 12-4-16 Mon 25-4-16 69

71 Ontgraving en stempellingen 2 wks Tue 26-4-16 Mon 9-5-16 70

72 Onderwaterbeton en uitharden 4 wks Tue 10-5-16 Mon 6-6-16 71

73 Betonwerk 9 wks Tue 7-6-16 Mon 29-8-16 72

74 Testen waterdichtheid 1 wk Tue 30-8-16 Mon 5-9-16 73

75

76 Fase 2 11 wks Tue 6-9-16 Mon 21-11-16

84

85 Fase 3 7 wks Mon 21-11-16 Mon 23-1-17

92

93 Fase 4 67 wks Tue 24-1-17 Mon 11-6-18
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